
ДО ПРОТОКОЛУ № 23 
від 05.08.2024 

 
Факультет програмної інженерії та бізнесу 

 
1. Допуск вступників до участі в конкурсі для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеню 
«магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та заочною формами 
навчання за конкурсними пропозиціями. 

 
1.1 051 Економіка. Конкурсна пропозиція «Економіка підприємства». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Межерицький Роман Анатолійович 128.100 Так Конкурсний бал < 130 

2 Юрченко Ліна Сергіївна 142.700 Ні  
3 Климчук Анна Миколаївна 133.100 Ні  
4 Дзюба Дмитро Юрійович 150.000 Так  
5 Аль-Саєд Владислав Мухиєддин 144.400 Ні  

Всього: 5 осіб 

1.2 071 Облік і оподаткування. Конкурсна пропозиція «Облік і оподаткування». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Зінченко Денис Григорович 134.200 Ні  
2 Глова Микола Ярославович 130.000 Ні  
3 Галашко Станіслав Сергійович 125.000 Так Конкурсний бал < 130 

4 Русін Богдан Ігорович 127.000 Так Конкурсний бал < 130 

5 Топольніцький Олександр Олегович 116.200 Так Конкурсний бал < 130 

6 Кузнецов Костянтин Геннадійович 135.000 Ні  
7 Пісоцький Денис Вікторович 145.600 Ні  

Всього: 7  осіб 

1.3 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. Конкурсна пропозиція 
«Фінанси, банківська справа та страхування». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Зінченко Денис Григорович 134.200 Ні  
2 Глова Микола Ярославович 130.000 Ні  
3 Галашко Станіслав Сергійович 125.000 Так Конкурсний бал < 130 

4 Русін Богдан Ігорович 127.000 Так Конкурсний бал < 130 

5 Топольніцький Олександр Олегович 116.200 Так Конкурсний бал < 130 

6 Кузнецов Костянтин Геннадійович 135.000 Ні  
Всього: 6  осіб 

  



1.4 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Менеджмент».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Ємець Ігор Олександрович 134.800 Так  
2 Васильєва Анастасія Олександрівна 140.100 Ні  
3 Чабовський Володимир Валерійович 164.800 Ні  
4 Шеховцов Роман Олегович 147.800 Ні  
5 Позинич Анастасія Миколаївна 119.900 Так Конкурсний бал < 130 

6 Деордієва Катерина Олександрівна 134.200 Ні  
7 Артеменко Віталій Євгенович 152.800 Так  

Всього: 7  осіб 

1.5 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Управління проектами».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на 
місця за кошти фізичних та 

юридичних осіб 
Примітка 

1 Васильєва Анастасія Олександрівна 140.100 Ні  
2 Деордієва Катерина Олександрівна 134.200 Ні  

Всього: 2 особи 
 
1.6 075 Маркетинг. Конкурсна пропозиція «075 Маркетинг».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за кошти 
фізичних та юридичних осіб 

Примітка 

1 Безрученко Аліна Олексіївна 149.600 Ні  
2 Позинич Анастасія Миколаївна 119.900 Так Конкурсний бал < 130 

3 Фадєєв Ігор Сергійович 163.800 Ні  
Всього: 3 особи 

 
1.7 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія програмного 
забезпечення».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Савастєєв Богдан Русланович 170.600 Ні  
2 Лепішко Вадим Юрійович 147.200 Ні  
3 Волков Денис Олександрович 157.400 Ні  
4 Санін Олег Юрійович 161.300 Ні  
5 Антонов Єгор Олексійович 144.200 Ні  
6 Горбухов Гліб Олександрович 174.000 Ні  
7 Берестова Юлія Віталіївна 159.000 Ні  
8 Басенюк Анна Романівна 132.700 Ні  
9 Філімонов Пилип Сергійович 151.400 Ні  
10 Негер Дмитро Михайлович 147.800 Ні  
11 Фаткулін Валерій Валерійович 149.300 Ні  
12 Зміївський Володимир Сергійович 140.000 Ні  



13 Морщ Дмитро Геннадійович 147.000 Ні  
14 Кос Ілля Романович 157.400 Ні  
15 Дзюба Дмитро Юрійович 162.000 Ні  
16 Басистюк Антон Вадимович 158.300 Ні  
17 Грубич Ірина Олександрівна 137.200 Ні  
18 Козюбердін Дмитро Сергійович 149.700 Ні  
19 Турчин Владислав Валентинович 137.400 Ні  
20 Тарасенко Андрій Володимирович 155.400 Ні  
21 Панасенко Дмитро Віталійович 139.000 Ні  
22 Коваленко Микола Андрійович 128.300 Так Конкурсний бал < 130 

23 Пісоцький Денис Вікторович 157.600 Ні  
24 Кушніренко Станіслав Олександрович 161.200 Ні  

Всього: 24 осіб 
 
1.8 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія програмного 
забезпечення наук».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Санін Олег Юрійович 161.300 Ні  
2 Грицак Владислав Васильович 140.200 Ні  
3 Горбухов Гліб Олександрович 174.000 Ні  
4 Щербаков Денис Сергійович 130.000 Так  
5 Іовенко Іван Євгенович 148.400 Ні  
6 Лепішко Вадим Юрійович 147.200 Ні  
7 Санін Олег Вадимович 127.600 Так Конкурсний бал < 130 

8 Богданов Владислав Олександрович 163.000 Ні  
9 Зміївський Володимир Сергійович 140.000 Ні  
10 Морщ Дмитро Геннадійович 147.000 Ні  
11 Дзюба Дмитро Юрійович 162.000 Ні  
12 Басистюк Антон Вадимович 158.300 Ні  
13 Д`яченко Богдан Дмитрович 158.300 Ні  
14 Грубич Ірина Олександрівна 137.200 Ні  
15 Козюбердін Дмитро Сергійович 149.700 Ні  
16 Турчин Владислав Валентинович 137.400 Ні  
17 Бондаренко Євгеній Олексійович 144.100 Ні  
18 Лабунець Владислав Валерійович 179.800 Ні  
19 Пісоцький Денис Вікторович 157.600 Ні  
20 Кушніренко Станіслав Олександрович 161.200 Ні  

Всього: 20 осіб 
 
1.9 281 Публічне управління та адміністрування. Конкурсна пропозиція «Управління та 
адміністрування регіональних економічних систем». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  
виключно на місця за 

кошти фізичних та 
юридичних осіб 

Примітка 

1 Межерицький Роман Анатолійович 128.100 Так Конкурсний бал < 130 



2 Макєєва Єлизавета Дмитрівна 132.400 Ні  
Всього: 2 особи 

 
1.10 051 Економіка. Конкурсна пропозиція «Економіка підприємства (заочна)». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на місця за 
кошти фізичних та юридичних осіб 

Примітка 

1 Климчук Анна Миколаївна 133.100 Так  
Всього: 1 особа 

 
1.11 071 Облік і оподаткування. Конкурсна пропозиція «Облік і оподаткування (заочна)». Таких 
осіб немає. 
 
1.12 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. Конкурсна пропозиція 
«Фінанси, банківська справа та страхування (заочна)». Таких осіб немає.  
 
1.13 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Менеджмент (заочна)». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на 
місця за кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Позинич Анастасія Миколаївна 119.900 Так  
2 Ягодкін Дмитро Сергійович 149.200 Так  

Всього: 2 особи 
 

1.14 073 Менеджмент. Конкурсна пропозиція «Управління проектами (заочна)». Таких осіб немає 
 
1.15 075 Маркетинг. Конкурсна пропозиція «075 Маркетинг (заочна)».  

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на 
місця за кошти фізичних та 

юридичних осіб 

Примітка 

1 Балабуха Діана Олександрівна 124.700 Так  
2 Позинич Анастасія Миколаївна 119.900 Так  

Всього: 2 особи 
 
1.16 121 Інженерія програмного забезпечення. Конкурсна пропозиція «Інженерія програмного 
забезпечення (заочна)». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на місця 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

Примітка 

1 Челомбітько Євгенія Юріївна 188.800 Так  
2 Негер Дмитро Михайлович 147.800 Так  

Всього: 2 особи 
 
1.17 281 Публічне управління та адміністрування. Конкурсна пропозиція «Управління та 
адміністрування регіональних економічних систем (заочна)». 

№ 
з/п ПІБ 

Конкурсний 
бал 

Участь у конкурсі  виключно на місця 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

Примітка 

1 Сизонов Олег Олегович 158.400 Так  
2 Афанасьєв Андрій Сергійович 158.800 Так  

Всього: 2 особи 
 



2.  Відмова в допуску вступників до участі в конкурсі для вступу на навчання для здобуття освітнього 
ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та заочною 
формами навчання за конкурсними пропозиціями. Таких осіб немає. 

 
 
 
 
Відповідальний секретар 
відбіркової комісії факультету 
програмної інженерії та бізнесу                            Тетяна КЛИМЕНКО 
 


